
 

 

 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 148/21                            Horáková/543171511                                         Brno 18. 11. 2021 

 
Poptávkové řízení „Dodávka PC a SW MS Office 2019 pro DPMB, a.s.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka PC a SW MS Office 2019 pro DPMB, 
a.s.“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Dobrý den, rádi bychom se dotázali na parametry poptávky. Dle Technické specifikace požadujete dodání 
SFF řady Optiplex 3080. Již tento samotný parametr diskriminuje všechny výrobce kromě Dellu, neboť 
nikdo jiný řadu Optiplex nemá. Požaduje zadavatel výhradně zařízení značky Dell, nebo je možné se 
zakázky účastnit i se zařízením jiného výrobce? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Z hlediska technických podmínek je technická specifikace nastavena tak, aby splňovala požadavky na 
jednotnou platformu zadavatele. 
 

Vznesený dotaz č. 2: 
Akceptoval by zadavatel velikost case cca 306x105x335? 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje dodržení parametrů uvedených v zadávací dokumentaci: 30 x 10 x 30 (maximální 
rozměr). 
 
Vznesený dotaz č. 3: 
Je si zadavatel opravdu jistý požadavkem na 1 TB SATA disk? Dnes již překonaná technologie díky 
rychlejším SSD jednotkám. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel požaduje dodržení parametrů uvedených v zadávací dokumentaci (u standardních PC 
nevyžadujeme SSD jednotky). 
 
Vznesený dotaz č. 4: 
Akceptoval by zadavatel jinou myš než myš stejného výrobce, splňující všechny požadované parametry? 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel požaduje dodržení parametrů uvedených v zadávací dokumentaci (jedná se o sestavu). 
 
Vznesený dotaz č. 5: 
Monitor - tentýž dotaz jako u samotného case - požadujete přímo monitor Dell P2421 Professional nebo 
bude zadavatel akceptovat LCD i jiného výrobce, přičemž bude splňovat všechny technické parametry? 

 
Odpověď na dotaz č. 5:  
Zadavatel požaduje dodržení parametrů uvedených v zadávací dokumentaci (jedná se o sestavu). 
 



 

 

 
S pozdravem 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Dominika Horáková 

  právní a zakázkový odbor 
 
 

 
 
 
 


